検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

 1 / 1

2021年 11月 2日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 フローサイトメトリー検査室

検査部回報 2021-No.42

CCR4タンパク（フローサイトメトリー法）

検査の廃止について

この度、ヒト化抗CCR4モノクロナール抗体製剤：モガムリズマブ

（遺伝子組換え）「商品名：ポテリジオ」 の適応を判定するための補

助検査であるCCR4発現確認試験（フローサイトメトリー法）の検査

について、依頼件数僅少により院内での検査を廃止することになりま

した。

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

廃止検査項目：CCR4タンパク（フローサイトメトリー法）

最終受付日：2021 年 11 月 5 日（金）

上記の問い合わせは、検査部 フローサイトメトリー検査室（内線7412）までお願い

致します。